

SOMMERLEJR!!!

Så er det tid til sidste del af betalingen til dette års sommerlejr – se mere nederst på siden 😊

Som tidligere meldt ud, så foregår lejren i år på Als, nærmere betegnet ved Troldhøj, midt i Nørreskoven! Vi skal bo på den dejligste plads, lige ud til vandet 😊

Lejren starter **lørdag den 1. juli**, hvor vi skal med toget fra Rødkærbro kl. **09.20** – **ALLE skal møde op 8.45!!!**

Lejren slutter **lørdag den 8. juli**, hvor spejderne skal hentes på adressen **Troldhøjvej 1, 6430 Nordborg Kl. 10.00.**

Prisen for denne fantastiske tur er 1.200,-. Sidste del på 700,- (**900,- for troppen**) skal betales **senest 20. juni** til:

Reg. nr.: 7500 (Hvidbjerg Bank)

Konto nr.: 1726456

Mærk indbetalingen med 'Navn, gren'. F.eks. 'Poul Hansen, junior'. **Læg mærke til at troppen skal betale 200,- mere end mini og junior.**



Vi vil gerne have nogle forældre til at bidrage med diverse madvarer vi kan have med – der kommer et opslag på Facebook snarest 😊

Vi glæder os til at se jer, så vi sammen kan få en helt fantastisk uge!

Find mere information på næste side 😊

Spejderhilsen lederne i Rødkær Gruppe 😊



Herunder følger en masse kedelig, praktisk info (som skal læses!) 😊

Oppakning: Pladsen i toget (og på traileren) er begrænset, så derfor skal alle spejdere kun medbringe én rygsæk med udstyr (sovepose og liggeunderlag må selvfølgelig gerne være spændt fast udenpå rygsækken).

Togturen: Vi skal jo med toget derned. Spejderne skal have en lille turtaske med, med en stor madpakke, drikkevarer og lidt snolder 😊 Minierne får kørt deres bagage derned, men junior og trop skal have alt med i toget. De skal selv kunne bære det, så pak let. Vi skal skifte i Fredericia, så her skal det også kunne bæres.

Badning: Vi skal bo ud til vandet. Alt badning foregår under opsyn af en voksen; ingen børn må gå i vandet selv. Der kan godt være en del sten på stranden, så det er en god ide med badesko 😊 Hvis der er nogen børn der ikke må bade, så giv lige lyd.

Lommepenge: Vi har ingen indkøbsmuligheder i nærheden, men vi køber noget snolder som vi sælger fra en lille kiosk. **Mini** og **junior** må have 30,- kr. med pr. dag. **Troppen** bestemmer selv.

Medicin: Hvis du har en spejder der skal have medicin, så skal det udleveres til en leder når vi mødes lørdag, sammen med en skriftlig instruktion på hvordan/hvornår/hvor tit det skal gives. Med medicin menes der medicin ordineret af en læge – dvs. ikke vitaminpiller og lignende.

Sygesikringsbevis Spejderens sygesikringsbevis skal afleveres til lederne når I skal med toget. Alternativt skal I sende et billede til jeres leder.

Telefoner: Det er besluttet at **mini** og **junior** *ikke* må have mobil med. **Troppen** må gerne. Lederne kan altid kontaktes under lejren (se nedenfor).

Alt det andet: Husk hellere at spørge din leder en gang for meget, end en gang for lidt hvis I har spørgsmål 😊

Pakkeliste: HUSK ikke at pakke for meget, gør evt. tasken overskuelig ved at pakke i poser inde i tasken – al erfaring viser at det meste alligevel kommer med hjem igen helt ubrugt 😊 Herunder er der en vejledende pakkeliste:

Rygsæk	Lange bukser
Sovepose	Langærmede bluser
Liggeunderlag	Undertøj
Sovedyr/pude	Strømper og sokker
Regntøj	Nattøj
Gode sko og sandaler	Dolk og evt. bælte
Uniform og tørklæde.	Kasket/solhat
Varm trøje	Pandelampe og/eller lommelygte samt ekstra batterier!
Vindjakke	Solcreme
Badetøj (badesko) og håndklæde	Poser til vasketøj
Spisegrej og viskestykke	Evt. lommepenge
Toiletsager inkl. evt. medicin	
Shorts og t-shirt	HUSK NAVN PÅ ALT

Kontakter under lejren:

Mini: Bettina - 2480 3149

Junior: Morten – 4418 2144

Trop: Mette – 4012 6232